檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6926

聯絡人：李玟霓

電　話：(02)7736-5705

受文者：基隆市政府

發文日期：中華民國105年8月2日

發文字號：臺教社(一)字第1050106331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1中華民國汽車安全協會函、附件2-圖騰設計競賽實施計畫及報名表、附件3

-創意短片實施計畫及報名表(0106331A00_ATTCH1.pdf、0106331A00_ATTCH2.pdf

、0106331A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉中華民國汽車安全協會2016交通安全防禦性駕駛「圖

騰設計競賽」及「短片創意競賽」活動實施計畫及報名表

各1份(如附件)，請貴單位協助轉知並鼓勵轄管學校及學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國汽車安全協會105年7月26日汽安字第105019

號函辦理。

二、旨揭競賽參加對象為各公私立高中職、大專校院及研究所

在學學生，活動收件日期為105年9月1日至10月31日，詳

細活動內容如附件2、3。

三、本案連絡人為中華民國汽車安全協會林寶貴高專，電話：

02-27051101分機143，或洽該會網站(www.carsafety.org

.tw)查詢

正本：教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院(含大學系統)、各直轄市政府教育

局及各縣市政府、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：交通部、中華民國汽車安全協會、本部高等教育司、技術及職業教育司、本部學

生事務及特殊教育司、終身教育司 2016-08-02
10:45:11

基隆市政府  105/08/02

1050129016